
№ 3301 от 24.12.12. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 28.10.2011 № 2210 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Развитие системы организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных 

образовательных учреждений города Железногорска на 2012-2014 годы». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

эффективного финансирования питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных учреждений и воспитанников муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, в связи с изменением лимитов бюджетных ассигнований, 

выделенных на 2012 год, и уточнением численности детей, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

28.10.2011 № 2210 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие 

системы организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных 

образовательных учреждений города Железногорска на 2012-2014 годы» (в редакции 

постановления администрации города Железногороска от 22.10.2012 № 2607) следующего 

содержания:  

- Приложение изложить в новой редакции согласно приложению на 18 листах. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

25.12.2012 года.  

 

 

 

Глава города               В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Ерохина И.Н. 

Тел.: 2-62-52 


